



# KONWENT SZPITALI ZAMOJSZCZYZNY

22 - 400 Zamość, ul. Peowiaków 1 tel.084 677 50 20, fax 084 638 51 45

Zamość, 13 lipca 2009 r.

**Szanowny Pan  
Józef Kuropatwa  
Starosta Hrubieszowski**

*Szanowny Panie Starosto!*

Pragnę poinformować Pana Starostę, że 10 lipca 2009 r. odbyło się posiedzenie Konwentu Szpitali Zamojszczyzny, którego punktem wiodącym była trudna sytuacja finansowa szpitali naszego Regionu oraz brak jasnych perspektyw finansowania świadczeń zdrowotnych w województwie lubelskim na lata następne. Budzi to nasz głęboki niepokój, bo niedoszacowanie kontraktów w szpitalach Konwentu stwarza realne zagrożenie jakości i ilości udzielanych świadczeń pacjentom oraz pogorszenie sytuacji naszych pracowników.

Z dużą troską przyjęliśmy informację Pana Dyrektora Tadeusza Garaja SPZOZ w Hrubieszowie o sytuacji w jego jednostce, która powstała w wyniku złożenia przez 20 lekarzy wypowiedzeń umowy o pracę. Działania tych lekarzy, nie mające charakteru sporu zbiorowego, mogą działać destabilizująco na pracę tego szpitala i niekorzystnie rzutować na pracę innych jednostek Konwentu. Niezrozumiała jest przyczyna tego konfliktu oraz brak możliwości podjęcia przez Dyrektora Garaja negocjacji z tą grupą lekarzy. Prowadzić to może do paraliżu szpitala w Hrubieszowie. Dyrektorzy jednostek Konwentu Szpitali Zamojszczyzny apelują do Pana Starosty, jako organu założycielskiego szpitala o umożliwienie rozpoczęcia negocjacji w tym konflikcie. Pan Dyrektor Tadeusz Garaj jest znakomitym menedżerem ochrony zdrowia, świadczy o tym też m.in. jego praca i merytoryczne zaangażowanie w działalność Konwentu. Jednocześnie stwierdzamy, że osoba Pana dyr. Garaja gwarantuje stabilizację pracy i działalności szpitala, o czym świadczą jego dotychczasowe osiągnięcia. Ze swej strony jednogłośnie deklarujemy możliwość uczestnictwa naszego przedstawiciela, jako mediatora w celu zażegnania narastającego konfliktu i ustabilizowania sytuacji w szpitalu dla dobra Waszego Powiatu i całego Naszego Regionu.

Konwent Szpitali Zamojszczyzny wyraża powyższe stanowisko w trosce o dobro naszych pacjentów oraz pracowników naszych szpitali.

**Do wiadomości:**

1. Tadeusz Garaj – Dyrektor SP ZOZ Hrubieszów
2. Wincenty Sala – Przewodniczący Rady Społecznej SP ZOZ w Hrubieszowie
3. Waldemar Tokarz – Przewodniczący Zarządu OZZL w Hrubieszowie

*z powiadacielm*

Konwent Szpitali Zamojszczyzny  
**PRZEWODNICZĄCY**

*lek. med. Krzysztof Tuczapski*